
ПРОТОКОЛ 

засідання атестаційної комісії І рівня Гімназії «Сузір’я-19» 

Олександрійської міської ради Кіровоградської області 

 від 25 березня 2024 року                                                                                                 № 04 

ПРИСУТНІ: 

 

Голова атестаційної комісії -  Неля Овчаренко, директор закладу; 

Секретар атестаційної комісії – Тетяна Бондаренко, учитель фізичної культури. 

 

Члени атестаційної комісії: 

Баєвська Алла Андріївна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Стрижак Ірина Миколаївна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Ткаченко Світлана Василівна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Онищенко Маргарита Леонідівна, заступник директора з навчально-виховної роботи; 

Луценко Яна В’ячеславівна, учитель математики; 

Колісник Юрій Володимирович, учитель предметів освітньої галузі 

«Суспільствознавство»; 

Липко Світлана Олегівна, вихователь дошкільного підрозділу, голова ПК д\п; 

Голубятнікова Віта Вікторівна, учитель англійської мови; 

Дробот Світлана Станіславівна, учитель мистецтва; 

Запека Олена Володимирівна, голова ПК ш\п, учитель початкових класів; 

Решетняк Олена Данилівна, учитель зарубіжної літератури. 

 

        

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1.Про визначення порядку проведення голосування. 

2.Про встановлення, присвоєння, підтвердження кваліфікаційних категорій, тарифних 

розрядів і педагогічних звань педагогічним працівникам Гімназії «Сузір’я-19». 

 

1.СЛУХАЛИ:  

Нелю ОВЧАРЕНКО, голову атестаційної комісії, яка запропонувала членам атестаційної 

комісії визначити порядок проведення голосування- відкрите чи таємне. 

ВИСТУПИЛИ: 

Ірина СТРИЖАК, заступник директора з навчально-виховної роботи, член атестаційної 

комісії закладу, яка запропонувала проводити відкрите голосування. 

УХВАЛИЛИ: 

Під час засідання атестаційної комісії І рівня Гімназії «Сузір’я-19» проводити відкрите 

голосування. 

«За» -13 (тринадцять)   «Проти» - 0 (нуль)     «Утрималося» - 0 (нуль) 

 

2.СЛУХАЛИ:  

Нелю ОВЧАРЕНКО, голову атестаційної комісії, яка повідомила, що відповідно до статті 

50 Закону України «Про освіту», статті 32 Закону України «Про дошкільну освіту», статті 

48 «Про повну загальну середню освіту», статті 25 «Про позашкільну освіту», вимог 

Положення про атестацію педагогічних працівників. (Наказ МОН № 805 від 09.09.2022 

року) та з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 

професійної компетентності педагогічних працівників, росту їхньої професійної 

майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету 

педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього процесу та посилення 



відповідальності педагогів за результати навчання і виховання дітей та молоді в Гімназії 

«Сузір’я-19» була проведена атестація наступних педагогічних працівників: 

Алли БАЄВСЬКОЇ, заступника директора з навчально-виховної роботи; 

Катерини БЕВЗЕНКО, вихователя ЗДО; 

Віри ГАВЕЛІ, учителя початкових класів; 

Катерини Каліної, учителя інформатики; 

Анастасії ПОЛЯКОВОЇ, учителя початкових класів; 

Світлани САМОХІНОЇ, асистента вчителя; 

Олени ЛАЗАРЕВИЧ, асистента вчителя. 

 

ВИСТУПИЛИ: Неля ОВЧАРЕНКО, голова атестаційної комісії закладу, запропонувала 

присутнім членам атестаційної комісії проаналізувати результати атестації педагогічних 

працівників та ознайомила присутніх з атестаційними листами педагогічних працівників, 

що підлягали атестації в 2023/2024 навчальному році. 

 

УХВАЛИЛИ: 

1.Алла БАЄВСЬКА відповідає займаній посаді. 

«За» -12 (дванадцять)   «Проти» - 0 (нуль)     «Утрималося» - 0 (нуль) 

 

2.Віра ГАВЕЛЯ відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст першої категорії». 

«За» -13 (тринадцять)   «Проти» - 0 (нуль)     «Утрималося» - 0 (нуль) 

 

3.Катерина КАЛІНА відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію 

«спеціаліст другої категорії». 

«За» -13 (тринадцять)   «Проти» - 0 (нуль)     «Утрималося» - 0 (нуль) 

 

4.Анастасія ПОЛЯКОВА відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої категорії». 

«За» -13 (тринадцять)   «Проти» - 0 (нуль)     «Утрималося» - 0 (нуль) 

 

5. Катенрина БЕВЗЕНКО відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 

категорію «спеціаліст другої категорії». 

«За» -13 (тринадцять)   «Проти» - 0 (нуль)     «Утрималося» - 0 (нуль) 

 

6.Світлана САМОХІНА відповідає займаній посаді, встановити тарифний розряд «12 

(дванадцятий) тарифний розряд» 

«За» -13 (тринадцять)   «Проти» - 0 (нуль)     «Утрималося» - 0 (нуль) 

 

7.Олена ЛАЗАРЕВИЧ відповідає займаній посаді, встановити тарифний розряд «12 

(дванадцятий) тарифний розряд» 

«За» -13 (тринадцять)   «Проти» - 0 (нуль)     «Утрималося» - 0 (нуль) 

 

 

Голова атестаційної комісії            _________       Неля ОВЧАРЕНКО 

Секретар атестаційної комісії        _________      Тетяна БОНДАРЕНКО 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
    

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


